
Zarządzenie Burmistrza Koronowa
nr KO/0151-56/07

z dnia 1 października 2007r.
w sprawie powołania komisji ds. nagród w dziedzinie oświaty i wychowania

Na podstawie § 7 Regulaminu przyznawania nagród Burmistrza Koronowa w dziedzinie oświaty i 
wychowania (Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/41/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 lutego 
2007r.  w  sprawie  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  oraz  regulaminu  przyznawania  nagród 
Burmistrza Koronowa w dziedzinie oświaty i wychowania)  zarządzam, co następuje:

1. Powołać komisję ds. nagród w następującym składzie:

• Stanisław Gliszczyński - przewodniczący,
• Janina Zakrzewska - przedstawiciel Wydziału Oświaty,
• Renata Szkopiak - przedstawiciel komisji oświaty Rady Miejskiej,
• Paweł Czaplewski - przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Koronowie.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

B U R M I S T R Z 
   mgr Stanisław Gliszczyński


